
Příloha č.2 - Kalkulační list

velikost 

balení

požadované 

ředění na 

pracovní roztok 

v % 

(koncentrace)

cena za balení
výše 

DPH
název nabízeného zboží

množství  pracovního  

roztoku z jednoho balení 

koncentrátu

jednotková cena za 1 

litr pracovního  

roztoku

cena celkem (při odběru 

předpokládaného 

množství)

litry % CZK bez DPH % - litry Kč bez DPH Kč bez DPH

dávkovací 

lahev
4 000 2,00 0,25 21% INCIDIN RAPID

6 l 300 000 6,00 0,25 21% INCIDIN RAPID

dávkovací 

lahev
4 000 2,00 0,25 21% INCIDIN PRO

6 l 300 000 6,00 0,25 21% INCIDIN PRO

dávkovací 

lahev
4 000 1,00 0,25 21% SURFANIOS PREMIUM

6 l 20 000 5,00 0,25 21% SURFANIOS PREMIUM

1 l

s apl.
5 65 0,75 100,00 21% INCIDIN OXYFOAM S

5 l 5 10 5,00 100,00 21% INCIDIN OXYFOAM S

750 ml

s apl.
5 100 0,75 100,00 21% SURFASAFE PREMIUM

5 l 5 40 5,00 100,00 21% SURFASAFE PREMIUM

750 ml s apl. 1 40 0,60 100,00 21% INCIDIN LIQUID

1 l 1 400 1,00 100,00 21% INCIDIN LIQUID

6 l 1 300 5,00 100,00 21% INCIDIN LIQUID

Produkt 7

(peroxid vodíku)

(INCIDIN OXYWIPE S)

Požadovaná hodnocená: A(B)TMV

Účinnost  celková: ABTMV + Cl. Diff. 

bezalkoholové

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.

(předpokládavý objem v ks ubrousků)

150 ubr. 5 1 000 100,00 100,00 21% INCIDIN OXYWIPE S

dóza 5 10 000 90,00 100,00 21% INCIDIN ALCOHOL WIPE

náplň 5 75 000 90,00 100,00 21% INCIDIN ALCOHOL WIPE

Produkt 9

(chlorid)

(SANI CLOTH ACTIV)

Účinnost : ABTV

bezalkoholové

(předpokládavý objem v ks ubrousků)

dóza 30 75 000 125,00 100,00 21% SANI CLOTH ACTIV (DÓZA)

Utěrky určeny k profesionálnímu čištění 

a dezinfekci ploch všeho druhu do 

zádobníku.

Produkt 10

utěrky o velikosti min 760cm2 20 x 38 cm, min 40 

g/m2 prokazatelná kompatibilita s MIN 2 PROSTŘEDKY 

nabídnutými prostředky na velké plochy, stabilita  min 

28 dní dózy budou dodány v potřebném počtu zdarma 

1 000 99,00 100,00 21%
INCIDIN WIPES BASIC

(V-WIPES)

Produkt 11

(INCIDIN ACTIV)

Účinnost pracovního roztoku: A(V)

Dosažitelná účinnost: ABCTMV
2 kg 5 000 1,50 1,00 21% INCIDIN ACTIV

Produkt 12

(INCIDIN PRO)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)(V)

Dosažitelná účinnost: A(B)TM(V)
6 l 5 000 6,00 2,00 21% INCIDIN PRO

Dezinfekce ploch 

na bázi aktivního 

chlóru

Dezinfekční přípravek pro dezinfekci 

všech omyvatelných povrchů a 

předmětů na bázi aktivního chlóru s 

bělícími a dlouhodobými účinky, s 

dobrou materiálovou snášenlivostí.

Produkt 13

(MEDICARINE)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)T(V)

Dosažitelná účinnost: ABCTMV

(požadujeme tabletový systém s ohledem na potřeby 

oddělení) v tomto případě je účinnost požadována v 

čistém prostředí

500 tablet 30 650 000 300,00 2,00 21% MEDICARINE

2 kg 15 4 000 1,50 1,00 21% SEKUSEPT AKTIV

6 kg 15 1 000 6,00 1,00 21% SEKUSEPT AKTIV

2 l 15 5 000 1,00 0,50 21% ANIOSYME XL3

6 l 15 1 000 5,00 0,50 21% ANIOSYME XL3

500 ml 1 10 0,50 100,00 21% SKINSAN 2%

5 l 1 1 5,00 100,00 21% SKINSAN 2%

500 ml 5 0,50 100,00 21% ANIOSGEL 800

500 ml

s pumpou
5 0,75 100,00 21% ANIOSGEL 800

6 l 5 5,00 100,00 21% ANIOSGEL 800

500 ml 70 0,50 100,00 21% SKINMAN SOFT PLUS

1 l 30 1,00 100,00 21% SKINMAN SOFT PLUS

6 l 60 5,00 100,00 21% SKINMAN SOFT PLUS

patrony 

systém 

NEXA

10 0,75 100,00 21% SKINMAN FOAM

1 l 20 0,60 100,00 21% SKINMAN FOAM

500 ml 230 0,50 100,00 21% SKINMAN SOFT PROTECT

patrony

systém 

NEXA

10 0,75 100,00 21% SKINMAN SOFT PROTECT

6 l 150 5,00 100,00 21% SKINMAN SOFT PROTECT

Produkt 21 regenerace 500 ml 10 0,50 100,00 21% SILONDA

Produkt 22
regenerace s vyšším obsahem lipidů pro zvláště 

namáhavou a citlivou pokožku s vitaminem E 
500 ml 90 0,50 100,00 21% SILONDA CARE

Produkt 23 regenerace bez parfemace pro citlivou pokožku 500 ml 20 0,50 100,00 21% SILONDA SENSITIVE

350 ml

s apl.
30 sec. 80 0,35 100,00 21% SKINSEPT F

5 l 30 sec. 20 5,00 100,00 21% SKINSEPT F

250 ml

s apl.
1 15 0,25 100,00 21% CITROCLOREX 2%

500 ml 1 2 0,50 100,00 21% CITROCLOREX 2%

Dezinfekce 

pokožky v okolí 

sliznic

(neředěná)

Dezinfekční přípravek pro udržení 

hygieny dutiny ústní, hltanu a  okolní 

pokožku pohlavních orgánů

Produkt 27

(skinsept mucosa)
Účinnost: A(B)(V) 500 ml 1 75 0,50 100,00 21% SKINSEPT MUCOSA

30 sec

90 sec

30 sec

Produkt 18

(alkohol)

tekutá varinata

Účinnost : A(B)TM(V)

regenerační složky

Účinnost : AB(V)

(vitamín E, panthenol, glycerin)

hodnoty dopočítané vzorcem,  zkontrolované uchazečem

Dezinfekce ploch

podlahy, povrchy

(noční stolky, parapety, kliky), skříně s 

čistým prádlem, lékárny, skříň na 

sterilní materiál, lednice na léky, 

60

Aplikace Použití

O
zn

ač
e

n
í p

ro
d

u
kt

u

(r
e

fe
re

n
čn

í p
ro

d
u

kt
)

Podmínky pro roztok

m
ax

. e
xp

o
zi

ce
 v

 m
in

u
tá

ch

(p
ra

co
vn

íh
o

 r
o

zt
o

ku
)

p
ře

d
p

o
kl

á
d

an
ý 

o
b

je
m

 

o
d

e
b

ra
n

é
h

o
  p

ra
co

vn
íh

o
 

ro
zt

o
ku

 v
 li

tr
e

ch
 2

 r
o

ky

hodnoty zadané uchazečem

m
ax

. v
e

lik
o

st
 b

al
e

n
í

Produkt 3

(ben. chlorid)

(SURFANIOS PREMIUM)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)(V)

Dosažitelná účinnost: A(B)T(V)

Produkt 1

(glutaraldehyd)

(INCIDIN RAPID)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)(V)

Dosažitelná účinnost: AB(V) 

Produkt 8

(alkohol)

(INCIDIN ALCOHOL WIPE)

Následná 

regenerace 

pokožky

Regenerační a ochranný tekutý krém, 

který ošetřuje, chrání a udržuje 

pokožku pružnou zejména při častém 

mytí a dezinfekci. Rychle se vsakuje do 

pokožky a reguluje její vlhkost. Produkt 

pro ošetření pokožky u citlivých osob.

Produkt 26

(Citroclorex 2%)

Produkt 17

(alkohol)

gelová varianta

Dezinfekce ploch Vany, sprchovací lůžko

dezinfekce HDR

povrchy

(noční stolky, parapety, kliky), skříně s 

čistým prádlem, lékárny, skříň na 

sterilní materiál, lednice na léky

Rychlá dezinfekce 

povrchů ubrousky

Produkt 19

(alkohol)

pěnová varinata

Produkt  14

(SEKUSEPT AKTIV)

Produkt 15

(ANIOSYME XL3)

Dezinfekce rukou

(neředěná)

mytí a dezinfekce

Nástrojová 

dezinfekce

Účinnost : A(B)T(V) 

Produkt 2

(amin)

(INCIDIN PRO)

Účinnost pracovního roztoku: A(B)(V)

Dosažitelná účinnost: A(B)TM(V)

Rychlá dezinfekce 

povrchů  

(neředěná)

povrchy

(noční stolky, parapety, kliky), skříně s 

čistým prádlem, lékárny, skříň na 

sterilní materiál, lednice na léky

Produkt 5

(alkohol)

(INCIDIN FOAM)

Účinnost: A(B)T(V)

Citlivé povrchy.

Produkt 4

(peroxid vodíku)

(INCIDIN OXYFOAM S)

Požadovaná hodnocená: A(B)TMV

Účinnost  celková : ABCTMV 

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.

Použitelný i na citlivé materiály.

Produkt 6

(alkohol)

(INCIDIN LIQUID)

nástroje a součásti přístrojů, které nelze 

sterilizovat i lze sterilizovat

přípravek k okamžitému použití, neředí 

se, rychle působí a spolehlivě 

dezinfikuje pokožku

Účinnost : ABTM(V)

regenerační složky

(vitamín E, panthenol, glycerin)

Dezinfekce 

pokožky před 

vpichem 

(neředěná)

Produkt 16

(Skinsan Scrub N)

účinnost: EN 1499 hygienické mytí 

EN 13727 vyšší biologická zátěž

EN 13624 vyšší biologickou zátěž

Účinnost proti obaleným virům (vč. HIV, HBV , HCV ) 

podle doporučení RKI 01/ 2004 * (reziduální účinek 24 

hod), biocid

Produkt 20

(alkohol)

tekutá varinata

Účinnost: ABTMV

Produkt 25

(Skinsept F)

A(B)T(V)

alkylbenzyldimethylamoniumchloridu5-brom-5-nitro-1 

3-dioxocyklohexanu, ethanolu (96%), n-propanolu, 

autosterilita

Účinnost: A(B)T(V)

alkoholové

(předpokládavý objem v ks ubrousků)

5

Účinnost: A(B)T(V)

1

Účinnost pracovního roztoku: ABCTM(V)

Dosažitelná účinnost: ABCTMV

Účinnost pracovního roztoku: A(B)(V)

Dosažitelná účinnost: A(B)T(V)



Univerzální čisticí prostředek pro 

povrchy a podlahy v kuchyňských 

provozech

Produkt 28

(KitchenPro DUO)

možnost plnění do aplikačních lahví přes dávkovcí 

systém s nízkým průtokem

(nutná kompabilita s instalovaným dávkovačem)

autorizovaný  servis 2 x ročně včetně zápisu do 

servisní knihy v ceně 

2 l - 1 000 2,00 1 21% KITCHEN PRO DUO

Čisticí a dezinfekční prostředek
Produkt 29

(KitchenPro DES)

možnost plnění do aplikačních lahví bez zásahu 

personálu

(účinnost produktu baktericidní a fungicidní-(kvasinky) 

dle norem EN1276, EN1650 a EN13697)

(nutná kompabilita s instalovaným dávkovačem), 

autorizovaný  servis 2 x ročně včetně zápisu do 

servisní knihy v ceně , biocid PT4

2 l 15 1 500 2,00 1 21% KITCHEN PRO DES

Sanitace povrchů v 

kuchyňském 

provozu

Dezinfekční prostředek postřikem 

bezoplachový, nezanechávající rezidua

Produkt 30

(Sirafan Speed)

Alkohololový prostředky s účinností baktetrie, 

kvasinky, obalené viry, biocid PT4, bez přítomnosti 

dalších složek jako KAS,aminů , aj., zanechávajících 

rezidua, s možností použití bez oplachu v návodu, 

balení s rozprašovačem

1l s apl. 10 5 0,75 100 21% SIRAFAN SPEED

Sanitace podlah v 

kuchyňském 

provozu

Koncentrovaný čisticí prostředek s 

dezinfekčním účinkem

Produkt 31

(mikro quat classic)

možnost přípravy roztoku přes dávkovací systém bez 

zásahu personálu, stabilní při teplotě 50°C

(účinnost produktu baktericidní a fungicidní dle norem 

EN1276, EN1650 a EN13697)

odborný servis 2 x ročně včetně atestu v ceně  , biocid 

PT4

5 l 15 45 000 5,00 1,00 21% MIKRO QUAT CLASSIC

Produkt 32 pumpa 500 ml 150 1,00 100,00 21% PUMPA 500 ML

Produkt 33

(dávkovač NEXA - 

patronový systém)

nexa - manuální dávkovač na náplň 100 1,00 100,00 21% DÁVKOVAČ NEXA

Mytí podlah mytí podlah dle typu podlahy
Produkt 1B

(Maxx Magic2)

pro glazovanou i neglazovanou keramickou dlažbu, pro 

podlahy ošetřené i neošetřené ochrannou disperzí i 

pro lesklé povrchy.

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.

5 l 1 000 5,00 0,25 21% MAXX MAGIC2

Mytí povrchů

mytí povrchů všech materiálů

(leklé povrchy, sklo, zdracadla, nábytek 

apod.)

Produkt 4B

(MAXX Brial2)

na bázi alkoholů a tenzidů nové generace zajišťuje 

vynikající smáčivost a výborné výsledky čištění 

zejména lesklých povrchů beze šmouh.

Vynikající materiálová snášenlivost. Vhodný i pro 

plexisklo a jiné citlivé povrchy.

Systém doplňování do systemových lahví.

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.

5 l 250 5,00 0,25 21% MAXX BRIAL2

povrchy

(sanitární technika, baterie, wc apod.)

Produkt 6B

(MAXX INTO S)

Vysoce účinný čisticí prostředek pro sanitární zařízení 

se svěží citrusovou vůní

Účinně rozpouští vodní kámen, rez, inkrustace i zbytky 

mýdel

Výborná materiálová snášenlivost

Pro běžné denní i periodické intenzivní čištění.

Systém doplňování do systemových lahví.

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.

5 l 250 5,00 2 21% MAXX INTO S

osvěžovač a neutralizér vzuchu

Produkt 10B

(OASIS PRO WHITE 

COTTON)

Osvěžovač vzduchu s trvanlivou svěží vůní. Přípravek 

účinně neutralizuje nepříjemné pachy a propůjčuje 

dlouhotrvající vůni vzduchu i textiliím. Vhodný pro 

všechny typy textilií, pro čalounění, závěsy, záclony a 

koberce.

Systém doplňování do systemových lahví.

Klasifikace dle CLP bez nebezpečnosti.

2 l 250 2,00 8 21% OASIS PRO WHITE/AIR

Přípravek pro dezinfekci ploch a 

pokožky, vhodný zejména pro 

koupelny, bazény, sauny apod. Na 

podlahy ošetřené přípravkem je možné 

krátce po aplkaci vstoupit bosými 

chodidly.

Produkt 11B

(Laudamonium)

Dezinfekce povrchu podle DGHM/VAH

(baktericidní úcinnost, fungicidní

úcinnost na kvasinky)

Hygienická dezinfekce rukou

a celého tela dle EN1499.

Úcinnost proti Trichophyton

mentagrophytes - puvodci plísnového

onemocnení kuže.

Úcinnost proti obaleným virum podle

doporucení RKI (vc. HIV, HBV, HCV).

Úcinnost proti Papova virum.

Systém doplňování do systemových lahví.

2 l 60 250 2,00 2 21% LAUDAMONIUM

Prostředek pro odstraňování plísní na 

bázi aktivního chlóru.

Produkt 12B

(BacForce EL900)

Účinně rozpouští nečistoty, tuk a zbytky mýdla, 

odstraňuje plísně a choroboplodné zárodky, bělí a 

dezodoruje.

5 l 1 000 5,00 1 21% BACFORCE EL900

Žádná položka nesmí být oceněna hodnotou 0 nebo zůstat zcela neoceněná.

Hodnoty dopočítané vzorcem ve sloupcích musí být zkontrolované uchazečem.

Výše uvedený předpokládaný objem roztoku byl stanoven na základě spotřeby za předcházející období a nezavazuje kupujícího tento objem zboží odebrat. 

Skutečné množství odebraného zboží se bude odvíjet od aktuálních potřeb zadavatele. 

V Dne: Podpis oprávněné osoby

aplikační pomůcky

Sanitace povrchů v 

kuchyňském 

provozu

Sanitární technika

1 976 553,22 KčCelková cena v Kč bez DPH  - nabídková cena


